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Manzanita Charter Middle School

461 33rd Street, Richmond, CA 94804 ~ (510) 222-3500 ~ Fax (510) 222-3555 ~ www.manzy.org

AGENDA

Board of Directors Meeting
Tuesday, March 13, 2018 @ 6:30 p.m.

Agenda ltem

l. Opening Items

A. Call the Meeting to Order

B. Record Attendance and Welcome Guests

C. Public Comment (Limited to 3 min each person)

Il. Consent Items
A. Order of Agenda
B. Approval of February 6, 2018 Board Meeting Minutes

lll. Old Business
A. 2018-2019 Academic Calendar

IV. New Business

V. Fiscal Update

A. Fiscal Update

B. 2nd Interim Report

C. 2018-2019 Enrollment
VI. Director's Report

VII. Staff Updates

VIIl. Board Updates

IX. Closing Items

A. Announcements
B. Adjourn

Who
M. Corleto

M. Corleto
M. Corleto

M. Corleto
M. Corleto

J. Trombley

M. Coyne

M. Coyne

M. Coyne

J. Trombley
Teacher Rep(s)
Board Members

M. Corleto
M. Corleto

Time

1 min
5 min

10 min

10 min
10 min
15 min
20 min

10 min

10 min
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"I Manzanita Charter Middle School
461 33rd Street, Richmond, CA 94804 ~ (510) 222-3500 ~ Fax (510) 222-3555 ~ www.manzy.org

AGENDA

Junta de la mesa Directiva
Martes, 13 de marzo de 2018 a las 6:30 p.m.

Puntos del dia Quien

l. Articulos de apertura

A. Llamar a la reunién al orden M. Corleto
B. Registraciéon de la asistencia y recibir a los invitados M. Corleto
C. Comentario publico (Limitado a 3 minutos por persona) M. Corleto

Il. Articulos de consentimiento
A. Orden de Agenda M. Corleto
B. Aprobacion del 6 de Februar de 2018 Minutos de la reunién de la Junta M. Corleto

lll. Viejos negocios
A. 2018-2019 calendario academico J. Trombley

IV. Nuevo negocio

V. Actualizacion fiscal

A. Informe fiscal M. Coyne

B. Segundo informe provisional M. Coyne

C. 2018-2019 Inscripcién M. Coyne

VI. Informe del Director J. Trombley

VII. Actualizaciones del personal docente Maestro representante
VIIl. Actualizacion de la Mesa directiva Miembros de la Junta

IX. Articulos de cierre
A. Anuncios M. Corleto
B. Clausura M. Corleto

Tiempo

1 min
5 min

10 min

10 min
10 min
15 min
20 min

10 min

10 min



	English
	Spanish

